
Σελίδα 1 από 3 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Παλλήνη,  08-04-2020 
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        Αρ. πρωτ.:9826 

   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 
 
 

 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για 

κάλυψη εκτάκτων  αναγκών» 

 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την 

περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

4. Την υπ΄ αριθ. 327/2019 (Α∆Α ΩΩΤ3ΩΞΚ-76Γ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που 

αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 η οποία  επικυρώθηκε 

από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 

133032/33450/2019/10-2-2020 απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.  

5. Το υπ’ αριθ. 08/2020    προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών 

κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών», τεύχος τεχνικών 

προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 9571/03-04-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ006525283/03-04-2020) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 9651/06-04-2020 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

8. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 9652/06-04-2020 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη 

εκτάκτων  αναγκών» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της υπηρεσίας 

προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  

προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος 

του Κ.Α 10.6699.0004      με τίτλο «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων 

( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών» για την υπηρεσία με ποσό 

πίστωσης  2.400,00    € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2020 για την πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών 

κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών».  

9. Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 

80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

(δημοσιονομική δέσμευση). 

10. Την ΑΑΥΠ 776/07-04-2020 με αριθ. πρωτ. 9674/07-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΕΤ2ΩΞΚ-ΨΦΛ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια λοιπών 

αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών» 

και διαθέτουμε πίστωση ύψους      € ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  ( 2.400,00 ), 

για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 

εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6699.0004      (Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΞΨ8ΩΞΚ-1ΨΜ



Σελίδα 2 από 3 

 

υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών) οικ. έτους 2020 

για την Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για 

κάλυψη εκτάκτων  αναγκών  που αφορά Τακτικά έξοδα. 

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ006538393/07-04-2020. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 08/2020    «Προμήθεια λοιπών 

αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών» 

μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 

13. Την υπ’ αριθμό 9746/07-04-2020 (ΑΔΑ: 6ΠΣΖΩΞΚ-0Τ0) απόφασης Δημάρχου περί 

έγκριση του υπ’ αριθ. 08/2020 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά την προμήθεια «Προμήθεια λοιπών 

αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών». 

14. Την με αριθ. πρωτ. 9775/08-04-2020 πρόσκληση του Δήμου μας στην επιχείρηση 

Γεώργιος Αλεξανδράκης Εμπόριο Κλειδιών-Χρηματοκιβωτίων & Υπηρεσίες Παραγωγής 

Αντιγράφων Κλειδιών, εκπρόσωπος της επιχείρησης ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 134 , ΓΕΡΑΚΑΣ 

Τ.Κ.15344 ΑΦΜ:130521920 ΔΟΥ:ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ: 210 6048648 ΚΙΝ: 6936048648 

kleidomastoremata@yahoo.com. 

15. Την με αριθ. πρωτ. 9823/08-04-2020 στο Δήμο μας οικονομική προσφορά της 

επιχείρησης Γεώργιος Αλεξανδράκης Εμπόριο Κλειδιών-Χρηματοκιβωτίων & Υπηρεσίες 

Παραγωγής Αντιγράφων Κλειδιών, εκπρόσωπος της επιχείρησης ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 134 , 

ΓΕΡΑΚΑΣ Τ.Κ.15344 ΑΦΜ:130521920 ΔΟΥ:ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ: 210 6048648 ΚΙΝ: 

6936048648 kleidomastoremata@yahoo.com. 

16. Την από 08-04-2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση Γεώργιος Αλεξανδράκης Εμπόριο Κλειδιών-

Χρηματοκιβωτίων & Υπηρεσίες Παραγωγής Αντιγράφων Κλειδιών, εκπρόσωπος της 

επιχείρησης ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 134 , ΓΕΡΑΚΑΣ Τ.Κ.15344 ΑΦΜ:130521920 ΔΟΥ:ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΤΗΛ: 210 6048648 ΚΙΝ: 6936048648 kleidomastoremata@yahoo.com για την εκτέλεση 

της προμήθειας  με τίτλο  «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων ( κλειδιά, 

τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών», έναντι συνολικού ποσού  δύο χιλιάδες 

τετρακόσια ευρώ  ( 2.400,00 ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και δαπάνης χωρίς ΦΠΑ 

Χίλια εννιακόσια τριάντα πέντε  ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά  (1.935,48 €), σύμφωνα 

με τη με αριθ. 08/2020 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την 

οικονομική προσφοράς της, δηλαδή με έκπτωση επί του καταλόγου της μελέτης  των 

προσφερόμενων υλικών μηδέν επί τοις εκατό (0%) και αμοιβή για τις εργασίες που θα 

απαιτηθούν ανά ώρα ειδικευμένου τεχνίτη (αδειούχου κλειδαρά) ανέρχεται στο ποσό των 

40,00 €  χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν  ΦΠΑ 24 %,  θα περιλαμβάνει τη 

συντήρηση, επισκευή και τοποθέτηση των ανταλλακτικών που είναι απαραίτητα για τη 

σωστή λειτουργία των κλειδαριών κ.λπ. που  βρίσκονται στα κτήρια του Δήμου Παλλήνης.     

Υλικά και ανταλλακτικά που δεν αναγράφονται στο κατάλογο της μελέτης ο ανάδοχος 

είναι υποχρεωμένος να προσκομίζει τιμές τιμοκαταλόγου για αυτά (προσφορά). 

 

• ΚΑ 10.6699.0004 με τίτλο «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων 

( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών» συνολικού ποσού δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ευρώ  ( 2.400,00 )συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την 

εκτέλεση των εργασιών της προμήθειας «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών κτιρίων 

( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών » και το πρωτόκολλο παραλαβής 

από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού των δύο χιλιάδες τετρακόσια ευρώ  

( 2.400,00 )  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.   

 

 

mailto:kleidomastoremata@yahoo.com
mailto:kleidomastoremata@yahoo.com
ΑΔΑ: ΨΞΨ8ΩΞΚ-1ΨΜ



Σελίδα 3 από 3 

 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης του αντικειμένου της «Προμήθεια λοιπών αναλώσιμων υλικών 

κτιρίων ( κλειδιά, τζάμια, κλπ) για κάλυψη εκτάκτων  αναγκών»  ορίζεται σε δώδεκα (12) 

μήνες  ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης (με δυνατότητα παράτασης σε περίπτωση 

υπάρχουσας πίστωσης). 

 

5. Η παρούσα απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλου 9826/08-04-2020 επέχει θέση σύμβασης 

με ημερομηνία έναρξης της την ανάρτησή της στο ΚΗΜΗΔΗΣ. 

 

6. Η τεχνική υπηρεσία του Δήμου ορίζεται για εκτέλεση και παρακολούθηση της.   

  

 

 

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΨ8ΩΞΚ-1ΨΜ


		2020-04-08T21:23:57+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2020-04-08T21:25:45+0300
	Athens




